
ZARZĄDZENIE NR 255/20 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 4 czerwca 2020 r. 

w sprawie określenia sposobu realizacji uchwał Rady Miasta 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ((Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta podjętych na XX zwyczajnej Sesji Rady Miasta, w dniu 
27 maja 2020 roku określają harmonogramy stanowiące Załączniki Nr 1 - 6 do niniejszego zarządzenia: 

1) Załącznik nr 1 dotyczy Uchwały Nr XX/166/20 w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 
Grajewo przeprowadzenia kontroli problemowej w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Grajewie; 

2) Załącznik nr 2 dotyczy Uchwały Nr XX/167/20 zmieniającej uchwałę w sprawie określenia lokalnych 
standardów urbanistycznych na terenie miasta Grajewo; 

3) Załącznik nr 3 dotyczy Uchwały Nr XX/168/20 zmieniającej uchwałę w sprawie określenia stawki dotacji 
przedmiotowej dla zakładu budżetowego miasta; 

4) Załącznik nr 4 dotyczy Uchwały Nr XX/169/20 w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 2020 rok; 

5) Załącznik nr 5 dotyczy Uchwały Nr XX/170/20 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
miasta Grajewo na lata 2020-2036; 

6) Załącznik nr 6 dotyczy Uchwały Nr XX/171/20 w sprawie udzielenia dotacji celowej Wojewódzkiej Stacji 
Pogotowia Ratunkowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łomży. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

Id: 3856614B-4437-4024-BF60-250FEE9EEF30. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 255/20

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 4 czerwca 2020 r.

Id: 3856614B-4437-4024-BF60-250FEE9EEF30. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 255/20

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 4 czerwca 2020 r.

Id: 3856614B-4437-4024-BF60-250FEE9EEF30. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 255/20

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 4 czerwca 2020 r.

Id: 3856614B-4437-4024-BF60-250FEE9EEF30. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 255/20

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 4 czerwca 2020 r.

Id: 3856614B-4437-4024-BF60-250FEE9EEF30. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 255/20

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 4 czerwca 2020 r.

Id: 3856614B-4437-4024-BF60-250FEE9EEF30. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 255/20

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 4 czerwca 2020 r.

Id: 3856614B-4437-4024-BF60-250FEE9EEF30. Podpisany Strona 1




